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Fast Finance SA przejęła spółkę Columbus Factoring Solutions  
 
 
Fast Finance nabyło 50,12% udziałów w firmie Columbus Factoring Solutions 
działającej w sektorze wierzytelności służby zdrowia. Tym samym spółka wykonała 
pierwszy krok do budowy pozycji Fast Finance w tym segmencie rynku. Wartość 
transakcji wyniosła 1,2 mln zł. 

 
Fast Finance wykorzystało do zrealizowania transakcji środki własne. Dzięki zakupowi 
większościowego pakietu udziałów wyniki finansowe Columbus Factoring Solutions i Fast 
Finance będą w pełni konsolidowane.  
 
„Akwizycja, której dokonaliśmy jest elementem naszej strategii, która zakłada wzmacnianie 

pozycji Fast Finance na polskim rynku wierzytelności i długu. Dzięki przejęciu Columbus 
Factoring Solutions rozszerzyliśmy obszar naszej działalności i weszliśmy w nowy segment 
rynku. Wierzytelności służby zdrowia to jeden z najdynamiczniej rozwijających się obszarów 
sektora wierzytelności w Polsce. Firma Columbus Factoring Solutions posiada już 
ugruntowaną pozycję rynkową. Od 6 lat bardzo dynamicznie się rozwija. Fast Finance 
natomiast wniesie do współpracy doświadczenie, know how i głęboką wiedzę na temat 
obsługi wierzytelności. Jesteśmy także spółką notowaną na Giełdzie Papierów Wartościowych 

w Warszawie, dzięki czemu posiadamy możliwość pozyskiwania kapitału niezbędnego do 
pełnego rozwoju działalności obydwu firm. Myślę, że zarówno Fast Finance jak i firma 
Columbus ma szansę na wyraźną poprawę wyników finansowych.” – powiedział Jacek 
Daroszewski, prezes zarządu Fast Finance. – „Naszym celem jest także przekształcenie 

Columbus Factoring Solutions w spółkę akcyjną oraz wprowadzenie jej na rynek 
NewConnect. Chcielibyśmy, aby firma zadebiutowała na rynku alternatywnym na przełomie 
lat 2011 – 2012. ” 

 
Firma Columbus Factoring Solutions powstała w 2004 roku i zajmuje się finansowaniem oraz 
ubezpieczaniem współpracy z jednostkami służby zdrowia. W 2009 roku Columbus Factoring 
Solutions wypracowało 350 646 zł przychodów ze sprzedaży oraz 129 859 zł zysku netto, a 
suma bilansowa spółki na dzień 31.12.2009. wyniosła 2 267 939 zł. 
 

 
 
 
 
 
Więcej informacji udziela: 
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